VARIORUM.

(α) Ὅμοιον τῷ Πατρὶ κατὰ πάντα. Hæc non sicut desumpta e formula fidei a synodo Sirmiensi tertia composita, et consulum nominibus præfixis famosa, ut existimat Gothofredus in notis ad locum. Quæ enim hic describuntur, anno superiore gesta sunt, quam synodus ista coacta fuerit. Itaque potius e formula synodi Ancyranæ desumpta

sunt, cui Liberius episcopus Romæ subscripsit. Vid. Soz. lib. iv, cap. 15, et ibi Valesium. Certe Basilius Ancyranus erat Semi-Arianorum antesignanus. *W. Lowth.*

(β) *Μνήμης.* Rectius legi videtur μνήμη. *W. Lowth.*

ειον, id est similis substantiæ vocabulum confirmarunt (18). Multique in eorum sententiam concedentibus, Macedonium quoque Constantinopoleos episcopum, quamvis antea in sententiam Eunomii esset propensior, in suam nihilominus sententiam pertraxerunt. Multos etiam alios episcopos, partim verbis allicientes, partim vim suasionibus admiscentes, ad suas partes traduxere.

10. *Patrophilus et Narcissus Basilium ap. Imp. accusant. Synodus Arimini. Clades Nicomediæ.* — Ait Patrophilum Scythopoleos et Narcissum Irenopoleos episcopum, una cum aliquot aliis Singidunum Mœsiæ urbem adventantes, retulisse Constantio ea quæ per fraudem patrata fuerant à Basilio. Constantium vero obstupefactum et dolore commotum, eos quidem qui damnati fuerant ab exsilio revocasse; duas vero synodos celebrari iussisse: alteram Arimini, ad quam Occidentalium partium episcopi convenirent; alteram Nicomediæ, quæ episcopus ex Oriente et Libya ac Thracia esset habitura; ut in his synodis ea quæ ab utraque parte dicebantur, diligenti examine discuterentur. Sed Nicomediensem quidem synodum, ut impius iste calumniatur, eo quod plerique eorum in consubstantialis fidem propensi erant, terræ motus repressit, qui episcopus quindecim numero qui ante alios advenerant, una cum Cecropio ejusdem urbis episcopo exstinxit, concussa ecclesia in qua erant congregati. Ariminensis autem synodus, ad quam trecenti convenerunt episcopi, substantiæ quidem

vocabulum penitus rejecit. Filium vero Patri similem secundum Scripturas prædicans, additis singulorum subscriptionibus firmavit.

11. *Synodus Seleuciæ.* — Nicomedia hunc in C modum terræ motu et incendio ac maris inundatione, ut iste ait, eversa, multisque hominibus extinctis, synodus Seleuciæ tandem congregata est, cum Basilius quidem Nicæam recusasset, Eudoxius vero et Aetius Tarsum admittere noluisent (19). At Basiliani, cum synodum quibusdam machinationibus in duas factiones divisissent, et eorsum eovenissent, similem quidem secundum substantiam confirmarunt; eos vero qui contra sentirent deposuerunt, dissimilis substantiæ dogmate condemnato. Ipsique per sese Annianum Antiochiæ episcopum ordinarunt. Eudoxius autem et Aetius, cum dissimilis substantiæ dogma scripto confirmassent, litteras suas quaquaversum miserunt.